
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

АЛАМУ ДУН РАЙОНУНУН
ЧУЙ ОРТО МЕКТЕБИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН

ЧУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

с. Константиновка 
тел: 45-16-55

№ ПРИКАЗБУЙРУК

« О создании юных пожарных дружин Чуйской СОШ Ленинского айыл 
окмоту Аламудунского района»

Во исполнение постановление Правительства Кыргызской Республики от 
19.12.1994 года №858 и в целях участие в противопожарных мероприятиях, 
активной работы по сохранности объекта от пожаров и возгараний 
повышение боеготовности

Приказываю:
1. В Чуйской СОШ села Константиновка Аламудунского района создать 
команду юный друг пожарника (ЮДП) в следующем составе:

1. Абдылдаева Улан ученик 11 класса
2. Абдылдаев Улук ученик 11 класса
3. Бактыбекова Эльзат ученица 11 класса
4. Бактыбек кызы Жасмина ученица 11 класса
5. Гасанов Мустафа ученик И класса
6. Жумалиева Акпейил ученица 11 класса
7. Исмаилжан уулу Баяман ученик 11 класса
8. Кулик Арина ученица 11 класса
9. Редко Сергей ученик 11 класса
Ю.Шлей Любовь ученица 11 класса

2. Руководителем команды назначить учителя НВП Талипова Ж.Б. и 
провести с командой аж о действии команды.

Директор Джаамбаева К.Т.


